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Листов

АИ - 013

П

Ведомость чертежей

01Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

План заполнения дверных проемов
План размещения сантех. и электрооборудования

Перечень чертежейЛист Примечания

Ведомость чертежей1.

Обмерный план2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

План полов

План строительного монтажа

План после перепланировки

План расстановки мебели

План теплого пола

План потолков

План размещения светильников и выключателей

План размещения розеток и эл. слаботочных выводов

Визуализация гостиной

Визуализация кухни

Визуализация детской

Схема отделки помещений

План строительного демонтажа

Развертка стен ванной

Ведомость отделки помещений

Визуализация хозяйской спальни

Визуализация санузла



Листов

АИ - 013

П

Обмерный план

02Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

66
0

1 7
00

51
0

77
0

1 7
00

78
0

3 2
50

2 8
70

80
5 090

6 430
1 0

10
93

0
1 3

10
100 915 245

95
0

425 1 000 455

3 2
00

1 3
90

270 720 665 720 845

2 0
90

1 7
90

150 720 70
475 720 845

630 30
0

1 4103 200

82
0

2 2
10

69
0

1 5
00

84
0

3 0
30

25
0

1 3
05

3 1
20

1 7
15

1 350

Н под. - 835
Н ок. - 1510

Н под. - 840
Н ок. - 1520

Н пот. -2880

Н ок. - 2380

Н пр-2060

Н пр-2050

Н пр-2060

Н пр-2140

Н пр-2140

Hпот. - 2695

Hпот. - 2700

Hпот. - 2710

6

2

1

4

8

5
3

7

2
1

Наименование помещения Площадь,м2

1,68

11,25

Санузел гостевой

5

7

3

Холл

9,69

6

№

18,45

Экспликация помещений

Гостиная

2,33

4,07

8
65,86

16,54

Лоджия

Общая площадь :

1,85

Кухня4

Санузел хозяйский

Балкон

Спальня

Газоблок

Материалы стен

Кирпич

Кирпич (перегородка 120мм)



Листов

АИ - 013

П

План строительного демонтажа

03Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

3 260 3 170

1 450 1 750

1 0
10

93
0

1 3
90

82
0

1 350 1 7
90

Демонтировать
проем

Демонтировать
светопрозрачную

конструкцию

Газоблок

Материалы стен

Стены из газоблоков,
подлежащие демонтажу

Условные обозначения

Стены из кирпича,
подлежащие демонтажу

Светопрозрачные
конструкции, подлежащие
демонтажу

Кирпич

Кирпич (перегородка 120мм)

2
1

Наименование помещения Площадь,м2

1,68

11,25

Санузел гостевой

5

7

3

Холл

9,69

6

№

18,45

Экспликация помещений

Гостиная

2,33

4,07

8
65,86

16,54

Лоджия

Общая площадь :

1,85

Кухня4

Санузел хозяйский

Балкон

Спальня



Листов

АИ - 013

П

План строительного монтажа

04Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

13
00

1 350

3 280 150 900 440
80

630 900 70

70
70

80

80
70

90
0

2 2
80

Монтаж конструкции из
влагостойкого ГКЛ
Н-900мм

Н пр-2050

Н пр-2050 Н пр-2050

Обшить трубу канализации влагостойким гипсокартоном
(максимально приблизить к трубе)

2

1

4

8

5

3

6

7

Газоблок

Материалы стен

Стены из газоблоков,
подлежащие монтажу

Условные обозначения

Стены из кирпича,
подлежащие монтажу
Конструкции из
влагостойгого ГКЛ,
подлежащие монтажу

Кирпич

Кирпич (перегородка 120мм)

Светопрозрачные
конструкции, подлежащие
монтажу

2
1

Наименование помещения Площадь,м2

9,69

6,01

5

7

3

Холл

4,12

6

№

13,69

Экспликация помещений

Гостиная
10,59

5,97

8
66,03

4,59

Лоджия

Общая площадь :

11,39

Кухня
4

Санузел

Спальня

Детская

Гардеробная



Листов

АИ - 013

П

План после перепланировки

05Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

5,97 м2

6,01 м211,39 м2

9,69 м2

10,59 м2

13,69 м2 4,59 м2

4,12 м2

2

1

4

8

5

3

6

7

2
1

Наименование помещения Площадь,м2

9,69

6,01

5

7

3

Холл

4,12

6

№

13,69

Экспликация помещений

Гостиная
10,59

5,97

8
66,03

4,59

Лоджия

Общая площадь :

11,39

Кухня
4

Санузел

Спальня

Детская

Гардеробная



Листов

АИ - 013

П

План расстановки мебели

06Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

П
М

МС

Х

2 000 700

2 1
00

77
0

1 200 700

1 800

90
0

1 6
00

600

30
0

1 6
00

2 400

900 60
0

1 750

700 750

1 2
00

600 400 400 600 600 600

30
0

60
0

60
0

60
0

750

900

1 4
00

60
0

1 2
00

400

45
0

600 800

1 8
00

1 410

60
0

40
0

680
500

1 2
00

230

60
0

380

67
0

30
0

800

20
0

82
0

150

83
5

1 2
00

40
0

500

Телевизор

Шкаф

Бойлер в шкафу

Шкаф

Полки

Консоль

Полотенцесушитель

Умывальник

Ванна

Холодильник

Тумбочка

Диванчик
раскладной

Сушилка для белья
(потолочная)

Посудомоечная
 машина

Мойка

Варочная поверхность
и духовой шкаф

Журнальный столик
Стол

Шкаф

Шкаф

Кровать

Кондиционер

Открытый стеллаж
или открытые полки

Кресло
или кресла-пуфы

Кофейный столик

Кресло

Стиральная машинаВытяжка

Шкаф

Б

2

1

4

8

5

3

6

7

1 5
00

1 400

600

700

Диван

Стол

Стеллаж

2
1

Наименование помещения Площадь,м2

9,69

6,01

5

7

3

Холл

4,12

6

№

13,69

Экспликация помещений

Гостиная
10,59

5,97

8
66,03

4,59

Лоджия

Общая площадь :

11,39

Кухня
4

Санузел

Спальня

Детская

Гардеробная

Примечание:
1. Размеры и привязки даны без учета выравнивания и
    отделки стен.



Листов

АИ - 013

П

План размещения сантех. и
электрооборудования

07Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

2
1

Наименование помещения Площадь,м2

9,69

6,01

5

7

3

Холл

4,12

6

№

13,69

Экспликация помещений

Гостиная
10,59

5,97

8
66,03

4,59

Лоджия

Общая площадь :

11,39

Кухня
4

Санузел

Спальня

Детская

Гардеробная

П
М

МС

Х

600 400 400 600 600 600

30
0

60
0

60
0

60
0

600 800 800

1 8
00

1 410

60
0

40
0

380

67
0

55
0

1 2
60

1 1
00

Бойлер в шкафу

Полотенцесушитель

Умывальник

Ванна

Холодильник

Посудомоечная
 машина

Мойка

Варочная поверхность
и духовой шкаф

Кондиционер

Стиральная машинаВытяжка

Б

2

1

4

8

5

3

6

7
Примечание:
1. Выполнить необходимые закладные для монтажа
    сантехнического оборудования в соответствии с технич.
    характеристиками.
2. Подвод коммуникаций уточнить после приобретения
    сантех. оборудования,согласно его технических
    характеристик.
3. Расстановка дана без учета выравнивания и отделки стен.



Листов

АИ - 013

П

План заполнения дверных проемов

08Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

Ведомость заполнения дверных проёмов

№ Размеры полотна,мм Примечание

Д1
2000х600Д2
2000х900

Д3

Марка

21-7
Двери глухие однополотные.21-10

21-9
Д4
Д5

Двери глухие однополотные. Цвет белый.

2000х800
21-9 2000х800
21-9 2000х800

Двери глухие однополотные. Цвет белый.

Двери глухие однополотные. Цвет белый.

Двери глухие однополотные. Цвет белый.

1 000
900

720
600

900
800

900
800

90
0

80
0

1

4

8

5 6

7

23

Д1

Д2

Д3Д4

Д5

2
1

Наименование помещения Площадь,м2

9,69

6,01

5

7

3

Холл

4,12

6

№

13,69

Экспликация помещений

Гостиная
10,59

5,97

8
66,03

4,59

Лоджия

Общая площадь :

11,39

Кухня
4

Санузел

Спальня

Детская

Гардеробная

Примечание:
1. Все размеры дверей уточнить после монтажа стен.



Листов

АИ - 013

П

План полов

09Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

2
1

Наименование помещения Площадь,м2

9,69

6,01

5

7

3

Холл

4,12

6

№

13,69

Экспликация помещений

Гостиная
10,59

5,97

8
66,03

4,59

Лоджия

Общая площадь :

11,39

Кухня
4

Санузел

Спальня

Детская

Гардеробная

1 2
00

82
0

1

4

8

5 6

7

2

1 880

1 750

3

Экспликация полов
№ Наименование материала

Ламинат

Условное
обозначение№ помещ.типа

1

Площадь, м2

1,4,5,6,7,8 48,1

2

3

Плитка под дерево (в тон
ламината)

Плитка шестиугольник

3

2 См АИ-15, АИ-16

10,36

5 Плинтус, цвет белый. 51,9м.п.

4 2,52Плитка 600х600 серая1

Примечание:
1. Площади даны без учета подрезки.
2. Показатели  даны без учета выравнивания и
    отделки стен.



Листов

АИ - 013

П

План теплого пола

10Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

Теплый пол

Условные обозначения

Терморегулятор
подогрева пола

2
1

Наименование помещения Площадь,м2

9,69

6,01

5

7

3

Холл

4,12

6

№

13,69

Экспликация помещений

Гостиная
10,59

5,97

8
66,03

4,59

Лоджия

Общая площадь :

11,39

Кухня
4

Санузел

Спальня

Детская

Гардеробная

10
0

1 0
90

100 2 100 900

200 2,29 м2

1

4

8

5 6

7

23

Примечание:
1. Все размеры высот указаны в чистом виде.
2. Все терморегуляторы устанавливаються на высоте 300 мм от уровня чистого пола,
    если не указано иначе (высота  до центра).



Листов

АИ - 013

П

План потолков

11Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

2
1

Наименование помещения Площадь,м2

9,69

6,01

5

7

3

Холл

4,12

6

№

13,69

Экспликация помещений

Гостиная
10,59

5,97

8
66,03

4,59

Лоджия

Общая площадь :

11,39

Кухня
4

Санузел

Спальня

Детская

Гардеробная

Натяжной потолок,
цвет белый(матовый)

Натяжной потолок
с закарнизной подсветкой

2

1

4

8

5

3

6

7

Нпот-2600Нпот-2600

Нпот-2600

Нпот-2600
Нпот-2700

Нпот-2600 Нпот-2600

Примечание:
1. Все размеры высот указаны от уровня чистого пола.

Общая площадь натяжного потолка: 65,59



Листов

АИ - 013

П

План размещения светильников и
выключателей

12Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

2
1

Наименование помещения Площадь,м2

9,69

6,01

5

7

3

Холл

4,12

6

№

13,69

Экспликация помещений

Гостиная
10,59

5,97

8
66,03

4,59

Лоджия

Общая площадь :

11,39

Кухня
4

Санузел

Спальня

Детская

Гардеробная

150

200

20
0

150

150

15015
0 25

0

1 200

450 300 800 800 750

750 800 800 75050
0

79
0

50
0400 900 900 1 000

60
0

1 075

41
0

81
0

81
0

400 95062
5

90
0

90
0

62
5

500 500

55
0

1 1
00

60
0

600
1 100 1 100 550

10
0

1 3
85

1 3
85

2 375 2 375

1 2
35

1 0
00

63
5

600 1 020 1 020

60
0

1 0
25

1 0
25

60
0

600 1 020
1 6

25
1 6

25

1 630 1 630

10
0

85
0

95
0

90
0

41
0

900 900 2 420

100

1 280

3 090

4 750

990 1 100

1 550

1 9
00

Н = 1550
Вывод для подсветки кухни

Н = 2000

Н = 950

Н = 1050

Н = 950

2

1

4

8

5

3

6

7

17

4

5

1,23,4

1

1

11

11
2

2

222

3

1,2

6

6

7

7

7

7

8,9

9 9 9

9 9 9
8

10 10

121112

11

1112

11,12

13
13

18

18

18

14,
15

16,
17

1414 14
15

15

16

5

200

№
типа Наименование

Точечный врезной светильник

3
4
5
6

2
1

Усл. обозн.

Экспликация осветительных приборов

Бра

7
8

№
группы

1,2,7,911,12,1
4,15,18

10

9
10
11

13

6 Потолочный светильник
3

5 Вывод для подсветки кухни5

8 Вытяжной потолочный вентилятор

Выключатель одноклавишный
Выключатель двуклавишный
Выключатель коридорной системы 2-клав.

Потолочный светильник
Потолочный светильник

16 Потолочный светильник

12

4 Закарнизная подсветка4,17

Примечание:
1. Все размеры высот указаны от уровня чистого пола.
2. Все выключатели устанавливаються на высоте 900 мм от
    уровня чистого пола,если не указано иначе(высота до
    центра выключателя).
3. Все выключатели размещать в горизонтальной
    рамке,если не указано иначе.



Листов

АИ - 013

П

План размещения розеток и эл.
слаботочных выводов

13Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

25
0

1 3
00 200150

800
1 500

150

15
0

200 30
0

20
0

200

20
0

900

575 575

200

2 400 500

20
0

1 700

15
0

150

200

20
0

200

1 050

200

Н = 1550
Вывод для подсветки кухни

Н = 950

Н = 1050

Н = 1000

H=750
(под посудом.
машину)

Н = 1050

H=100
вывод под холодильник

H=750
вывод под

вар.поверхность

H=750
вывод под духов.
шкаф

H=1900
вывод под вытяжку

Н = 750
вывод под
полотенцесушитель

H=1400H=300

H=900

H=300

H=900

H=900
(подключение роутера)

Н = 1050

Н = 300
вывод под стиральную машинуН = 1050

Н = 1450

вывод под бойлер

2

1

4

8

5

3

6

7

5

200

№
типа Наименование

3
4
5

2

Усл. обознач.

Спецификация розеток и выключателей

Розетка TV
Розетка интернет

6

Розетка1

7

Выключатель одноклавишный
Выключатель двуклавишный
Терморегулятор подогрева пола

Телефонная розетка

2
1

Наименование помещения Площадь,м2

9,69

6,01

5

7

3

Холл

4,12

6

№

13,69

Экспликация помещений

Гостиная
10,59

5,97

8
66,03

4,59

Лоджия

Общая площадь :

11,39

Кухня
4

Санузел

Спальня

Детская

Гардеробная

Примечание:
1. Все размеры высот указаны от уровня чистого пола.
2. Все розетки устанавливаються на высоте 300 мм от уровня
    чистого пола,если не указано иначе(высота до центра
    розетки).



Листов

АИ - 013

П

Схема отделки помещений

14Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

2 500
4,12 м2

2

1

4

8

5

3

6

7

2
1

Наименование помещения Площадь,м2

9,69

6,01

5

7

3

Холл

4,12

6

№

13,69

Экспликация помещений

Гостиная
10,59

5,97

8
66,03

4,59

Лоджия

Общая площадь :

11,39

Кухня
4

Санузел

Спальня

Детская

Гардеробная

Примечание:
1. Все показатели  даны без учета выравнивания и
    отделки стен.
2. Данный лист рассматривать совместно с листом  АИ-16



Листов

АИ - 013

П

Развертка стен ванной

15Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

1 590 200 200 1 490 300 1 410 300 1 790 3 100

1 4
50

200 850

200

1 0
00

30
0

200350 400

700

1 3
00

2 0
00

1 000 490
1 200

800

60
0

200

30
069

0

300

90
0

Покраска, цвет: светло-серый RAL 704Зеркало

Монтаж конструкции из влагостойкого ГКЛ

1 4 5 6 7 8 12 3

800

раскладка плитки над
ванной по оси 4-7

МС

750

45
0

600 800
1 8

00

1 410

60
0

40
0

380

67
0

800

2 0
90

3 100
150 720 2 230

1 7
90

1 690

30
0

35
0

190
200 700

1 410

3 100
150 720 2 230

30
0Б

2
1

2 5

6 7

8

3

4

2
1

2 5

6 7

8

3
4

Примечание:
1. Данный лист рассматривать совместно с листом  АИ-16.

План расстановки мебели

Развертка стен ванной

Схема раскладки плитки



Листов

АИ - 013

П

Ведомость отделки помещений

16Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

Плитка под кирпич,цвет серый

Панель ДСП(3260х1300 с развивающими обоями
(1900х1250)

Обои фотопечать карта 4,59

38,1
Покраска,
Цвет: белый
(Или обои цвет молочный)

4,24

6,68

27,04

Условное
обозначение Отделка Площадь,

м2

ПримечаниеСтены

Ведомость отделки помещений

18шт

317 шт

44шт

№
типа

отделки

2

1

3

4

5

6

7

8

Покраска,цвет: светло-серый RAL 7047
или обои цвет серый

Плитка шестиугольник, цвет белый 200х230

Плитка шестиугольник, цвет черный
200х230
Contemporary Cement Tiles фабрики Bisazza

Плитка шестиугольник, синий 200х230
Contemporary Cement Tiles фабрики Bisazza

Contemporary Cement Tiles фабрики Bisazza

9 Покраска, илм декорат. штукатурка
Цвет: светло-серый RAL 7047 15,67

Примечание:
1. Все показатели  даны без учета выравнивания и
    отделки стен.
2. Данный лист рассматривать совместно с листами  АИ-14 - АИ-15.



Листов

АИ - 013

П

Визуализация кухни

17Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

Визуализация кухни



Листов

АИ - 013

П

Визуализация гостиной

18Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

Визуализация гостиной



Листов

АИ - 013

П

Визуализация санузла

19Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

Визуализация санузла



Листов

АИ - 013

П

Визуализация детской

20Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

Визуализация детской

Антощук Е.В.



Листов

АИ - 013

П

Визуализация хозяйской спальни

21Дизайн-проект

Проект квартиры  в  г. Киеве

Стадия Лист

Разработал

Колич. Лист № док. Подпись ДатаИзм.

Антощук М.А.

Визуализация хозяйской спальни
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